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K äsillä olevasta kesästä odotetaan kotimaassa ennätysvilkasta. Syynä  

on luonnollisesti koronaviruspandemia, jonka onneksi näyttää ainakin 

tällä hetkellä Suomessa laantuvan. Siitä huolimatta monelta jää kesän 

ulkomaanmatkat tekemättä ja lomaa vietetään kotimaisemissa.

Veneilylle korona-aika on tuonut ainakin jonkinlaisen buustin. 

Etenkin käytettyjen veneiden kauppa on käynyt vilkkaasti ja uudenlaiset 

veneenvuokrausmahdollisuudet on otettu ahkerasti käyttöön. Veneily kiinnostaa 

selvästi uudella tavalla, yhtenä vaihtoehtona viettää lomaa.   

Sitä kuinka voimakas ryntäys vesille ja vaikkapa Saaristomerelle lopulta 

koittaa, ei osaa vielä varmasti ennustaa kukaan, vaan se jää kesän kerrottavaksi. 

Tuttuun tapaan sääkin vaikuttaa paljon veneilyaktiivisuuteen.

Todennäköistä kuitenkin on, että aikaisin alkanut kausi jatkuu 

juhannushelteiden innoittamana vilkkaana. Todennäköistä on myös se, että 

tänä kesänä vesillä liikkuu tavanomaista enemmän suhteellisen kokemattomia 

veneen kuljettajia. Se tarkoittaa, että väylillä ja satamissa tarvitaan erityistä 

malttia ja varovaisuutta.

Esimerkiksi pääkaupunkiseudulla oli jo ennen juhannusta nähtävissä 

taitamattomuudesta johtuvien tilanteiden kasvu: polttoaineasemien laitureilla 

on sattunut kolhimisia, satamissa ja niiden läheisyydessä ajetaan liian isoa 

peräaaltoa muodostaen ja ohitukset ja kohtaamiset tehdään turhan läheltä, 

vaikka ympärillä olisi tilaa reilusti.

Ilmassa on sekä mahdollisuuksia että uhkakuvia. Täyttyykö satamat 

tungokseen asti, pelaako palvelut? Kuinka vesiliikenne sujuu, vältytäänkö 

isommilta onnettomuuksilta? Toisaalta parhaimmillaan vilkas veneilykesä ja 

kotimaanmatkailusesonki saattaa pelastaa ainakin osan saariston ja rannikon 

matkailu- ja ravintola-palvelutarjoajien sesongista, jota korona ja ulkomaisten 

turistien puute on rokottanut.

Juhannus viitoittaa perinteisesti tietä 

kesään. Tänä vuonna säät suosivat ja 

vesiliikennettä oli paljon. Tänä juhannuksena 

vakavilta huviveneonnettomuuksilta vältyttiin 

kuitenkin lähes tyystin ja satamissakin on 

tiettävästi sopu säilynyt. Alku on siis aika hyvä, 

toivottavasti myös jatko.

Venemestarin tekijät toivottavat kaikille 

turvallista ja mukavaa kesää, pidetään huolta 

toisistamme!
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